
Претставување на 5 различни видови на обновливи извори на енергија
Компактни димензии и лесна за транспорт

Светлосни ефекти и автоматизација 
Слободна употреба за образовни и показни цели

МАКЕТА НА ЕНЕРГЕТСКИ 
НЕЗАВИСЕН МОДЕЛ НА КУЌА

Макетата е изработена со финансиска подршка од 
ЕУ преку Интеррег – ИПА програмата за 
прекугранична соработка Бугарија – Македонија. 
Содржината на оваа макета се единствена одговорност на 
Фондација за локален развој и развој на 
информатички технологии  – Гевгелија и во никој случај 
не може да се смета дека ги одразува ставовите на 
Европската Комисија или на Управниот Орган на Програмата.

За повеќе информации:



Demonstration of 5 different types of renewable energy sources
Compact size and easy transportation
Lightning effects and automatisation

Free to use for demonstrational and educational purposes
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